
MĚSTSKY URAD SLAPANICE
pracoviště Opuštěná 9/2, 656 70 Brno 

odbor výstavby 
stavební úřad

Číslo jednací:
Spisová značka:

Oprávněná úřední osoba: 
E-mail:
Telefon:
DS:

V Brně dne:

OV-ČJ/72796-20/VAR
OV/16390-2020/VAR

Válka Radomír, Mgr. 
valka@slapanice.cz 
533304460 
2xfbbgj

15. září 2020

Žádost o poskytnutí informace na základě zákona 
č. 106/1999 Sb., v platném znění
Dne 14. září 2020 obdržel odbor výstavby Městského úřadu Šlapanice podání datované dne 10. 
září 2020 a nazvané: „Žádost o poskytnutí informací. “

Podání bylo učiněno ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
v platném znění, které podala ........................... . . . . . .. . . .................. ..................................... . . .. . . .. . . . . . 
...... .. . . . . .. . . .................. . .....................

Jako povinný subjekt ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění a na základě výše uvedené žádosti, odbor výstavby Městského 
úřadu Šlapanice (povinný subjekt), poskytuje tyto informace k žádosti:

- „Jedná se mi především o obsah Závazného stanoviska ze dne 5. srpna 2020 
k záměru zastavení lokality ........... ................. . . . . ... ... . .... .............. ............... .... . . . 
.................... ........... ................................ .......................................................................... 
................. ................ ..... ................... ......... .... .............. ............... ......... ... ......... ... .... ... 
. . ........................., které uznává záměr za přípustný.“

- A dále, „ráda bych se jako budoucí účastník stavebního řízení seznámila 
s projektovou dokumentací k budoucí výstavbě. “

Povinný subjekt podává tyto informace:

Podle výše citovaného Závazného stanoviska povinného subjektu, se jedná o scelení pozemků 
parc. . . . ............. . . ............... ........ . . . ............. . . . . .. . . . . . . . . ............... . . ........ Dále se jedná o dělení 
těchto scelených pozemků na dalších 6 pozemků pro výstavbu rodinných domů, a dále pozemek 
pro komunikaci a pozemek pro ornou půdu.

mailto:valka@slapanice.cz


Tedy zastavění lokality 6 rodinnými domy, a to včetně příslušenství k nim, prodloužení 
vodovodního řadu, prodloužení dešťové kanalizace, prodloužení vedení NN, prodloužení zemního 
vedení veřejného osvětlení a vybudování příjezdové komunikace včetně odstavných parkovacích 
stání.

Pokud se dotýká pozemku komunikace: jedná se o vybudování místní obslužné komunikace pro 
nově budovanou lokalitu šesti rodinných domů. Komunikace má na hlavní trase délku 107 m. 
Dopravní prostor komunikace bude šířky 3,5 m, prostor s umožněním podélného parkovacího stání 
bude šířky 2,0 m.

Pokud se dotýká nahlížení do projektové dokumentace ohledně zastavení lokality v obci Nebovidy, 
povinný subjekt k tomu sděluje, že „budoucím účastníkům" stavebního řízení toto právo nepřísluší.

Pro úplnost pak ještě povinný subjekt poznamenává, že není příslušným stavebním úřadem pro 
........ . . . ..... ...............

Digitálně podepsal Ing. arch. Karin Kovářová 
Datum: 17.09.2020 09:07:02 +02:00

Ing. arch. Karin Kovářová 
vedoucí odboru výstavby

Doručí se:

Doporučeně:
(na doručenku do vlastních rukou).

........ ................ ............... . . . . . . . . . . . ... . . . . .. . . ................. . . .......

Č. j.: OV-ČJ/72796-20/VAR 
Spis. zn. : OV/16390-2020/VAR

2


